Vysledkova listina - PREBOR KRALOVEHRADECKEHO KRAJE

Vysledkova listina

PREBOR KRALOVEHRADECKEHO KRAJE
v lyZa Fském b éhu, ve rfejny zavod
Trutnovska 12

OLFIN CAR
VELLA

(OEMERVIT )
mésto Trutnov
Reditel zavodu: Hlavni rozhodéi:
Karel Raich Josef Pauzar
Povétrnostni podminky: Skoro zatazeno, teplota -5*C dne: 17.1.2009
Poradi v KSL
Nejmladsi zakyn é (1999 - ....) Klasicky 1x1 km Jednotliv &
1 18 HAMERSKA Michala 1999 SKI Skuhrov 4:00.7 .0
2 21  JAKOUBKOVA Tereza 1999 SKI Offin Car-Vella TU 4:12.0 11.3
3 313 STEFKOVA Jitka 1999 SKI Skuhrov 4:31.2 30.5
4 4 2 WANKOVA Martina 1999 TJ Spartak Vrchlabf 4:32.6 31.9
5 56  HOLIKOVA Zuzana 1999 SKI Skuhrov 4:36.6 35.9
6 6 11 HAKOVA Kate Fina 1999 TJ Spartak Vrchlabf 4:46.9 46.2
7 77  SEFCOVA Katefina 2000 TJ Spartak Police n.M. 4:50.5 49.8
8 84  MRACKOVA Vendula 2000 SKI Offin Car-Vella TU 4:59.4 58.7
9 93  BENESOVA Nikol 1999 TJ Spartak Police n.M. 5:04.0 1:03.3
10 105 BART UNKOVA Andrea 2001 SKI Offin Car-Vella TU 5:25.2 1:24.5
11 11 12 HAKOVA Tereza 2002 TJ Spartak Vrchlabi 5:43.3 1:42.6
12 12 10 FRYDRYCHOVA Katefina 2000 SKI Skuhrov 5:52.0 1:51.3
13 139  FANDERLIKOVA Abigail 1999 SKI Olfin Car-Vella TU 6:30.3 2:29.6
14 14 14 FULKOVA Sérka 2002 TJ Spartak Police n.M. 7:01.8 3:01.1
PfihlaSeno: 14 zavodniku Odstoupilo: 0 zavodniki
Startovalo: 14 zavodniku Diskvalifikovano: 0 zavodniku
kkkhkkhkkkkhkhkkkkkhk*x
Nejmladsi Zaci (1999 - ....) Klasicky 1x1 km Jednotliv é
1 125 MARTINEC Ondfej 1999 SKI Skuhrov 4:14.7 .0
2 2 35 PROVAZNIK Josef 1999 TJ Spartak Vrchlabf 4:19.6 4.9
3 41 SVEC Jakub 2001 Sport.ak. Spindlerav Miyn 4:23.6 8.9
4 331 HOLY Filip 1999 SKI Olfin Car-Vella TU 4:31.1 16.4
5 4 34 SCHUBERT Krystof 1999 SKI Offin Car-Vella TU 4:40.1 25.4
6 5 33 NOSEK Vaclav 1999 SKI Skuhrov 4:42.1 27.4
7 6 22 GREBENNIKOV Pavel 1999 SKI Skuhrov 4:43.1 28.4
8 7 29 RYCHLIK Martin 1999 SKI Olfin Car-Vella TU 4:44.6 29.9
9 8 40 MACL Piemysl 2000 SKI Offin Car-Vella TU 4:50.1 35.4
10 9 42 ADAMEC Martin 2001 SKI Olfin Car-Vella TU 5:16.7 1:02.0
11 10 39 KUHN Michal 2002 SKI Offin Car-Vella TU 5:33.9 1:19.2
12 11 24 KUHN Sebastian 2000 SKI Olfin Car-Vella TU 5:40.5 1:25.8
13 12 32 KOLAR Adam 2001 TJ Spartak Police n.M. 5:51.3 1:36.6
14 13 30 STUCHLIK Mat &j 1999 TJ Spartak Police n.M. 6:11.7 1:57.0
15 14 28 MEISNER Matyas 2000 SKI Olffin Car-Vella TU 6:32.0 2:17.3
16 15 37 HARVANEK Adam 2002 SKI Olfin Car-Vella TU 6:36.6 2:21.9
17 16 21 BINAR Ond fej 2001 TJ Spartak Police n.M. 6:38.3 2:23.6
PfihlaSeno: 22 zavodniku Odstoupilo: 0 zavodniki

Stranka 1z 5 www.olfincar-vella.cz



Vysledkova listina - PREBOR KRALOVEHRADECKEHO KRAJE

Startovalo:

17 zavodnikl

Mladsi zakyn & (1997 - 1998)

Diskvalifikovano:

kkkkkhkkhkkhkkkhkk*k

0 zavodniku

Voln é 1x2 km Jednotliv é

158
2 55
57
52
3 56
451

o s WN -

SVARCOVA Barbora
BLAHNOVA Vendula
CINGROVA Kristyna
MARKOVA Eligka
TURKOVA Eliska
ADOLFOVA V édunka

2. VT do ¢asu: 7:12.9
3. VT do ¢asu: 8:09.3

PrihlaSeno:
Startovalo:

8 zavodniku
6 zavodniku

1997
1998
1997
1998
1998
1998

SKI Offin Car-Vella TU
SKI Olfin Car-Vella TU
Sport.ak. Spindlerav Miyn
Sport.ak. Spindlertiv Mlyn
SKI Offin Car-Vella TU
TJ Spartak Vrchlabi

Odstoupilo:
Diskvalifikovano:

¥k kkkkkkhkkkkk kK

6:16.4
6:53.6
7:17.6
8:43.5
8:48.7
10:03.5

0 zavodniku
0 zavodnika

37.2
1:01.2
2:27.1
2:32.3
3:47.1

Voln é 1x2 km Jednotliv é

Mladsi Zaci (1997 - 1998)

184
282
385
479
73

5 80
78

7 81
8 77
971
10 75
11 76

O N 0o WN PP

el el =
W N R O

MRKOUS David
FATOR Hynek
SLOFAR Vladimir
REMES Vojtéch
SPRINZ Matu$
GOTZ Adam
STEKLY Mat &j
STOLFA Stépan
CHEJNOVSKY Ond fej
RICHTER Marek
BORUVKA Tomas
HARVANEK Tomas

2. VT do ¢asu: 7:27.0
3. VT do ¢asu: 8:25.3

PrinlaSeno:
Startovalo:

15 zavodnikl
12 zavodnikl

1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997

SKI Olfin Car-Vella TU
SKI Olfin Car-Vella TU
SKI Olffin Car-Vella TU
SKI Skuhrov

Sport.ak. Spindlerav Miyn
SKI Olfin Car-Vella TU
Sport.ak. Spindlerav Miyn
TJ Spartak Police n.M.
SKI Skuhrov

SKI Offin Car-Vella TU
SKI Olfin Car-Vella TU
SKI Offin Car-Vella TU

Odstoupilo:
Diskvalifikovano:

kkkkkhkkhkkhkkkhkk*k

6:28.7
6:29.9
6:43.3
6:56.8
7:05.9
7:18.0
7:24.8
7:36.4
7:42.7
8:04.5
8:46.1
9:10.1

0 zavodnika
0 zavodniku

1.2
14.6
28.1
37.2
49.3
56.1

1:07.7
1:14.0
1:35.8
2:17.4
2:141.4

Voln é 1x3 km Jednotliv é

Star&i zakyn & (1995 - 1996)

1 1 107
2 297
3 399
4 4 105
5 5103
6 6 93
7 7 102
8 8 104
9 9 108
10 10 101
11 1198
12 95
13 1291
14 13 94
15 100
16 14 96
17 1592

JIRASKOVA Sarka
HAMERSKA Dagmar
HOLIKOVA Kristyna
LINKOVA Kate fina
NECHVILOVA Anezka
ADAMKOVA Jana
PRAZAKOVA Veronika
KARAFIATOVA Sv étlana
NOVOTNA Kristina
ADOLFOVA Pavlina
ULRICHOVA Pavla
SVOBODOVA Lenka
GUNTHEROVA Kate fina
CEJNAROVA Tereza
KUBE CKOVA Radka
SEIDLOVA Sarka
KACHOVA Anna

2. VT do ¢asu: 9:10.3
3. VT do ¢asu: 10:22.0

PrinlaSeno:
Startovalo:

18 zavodnikl
17 zavodnikl

1995
1996
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1996

TJ Spartak Police n.M.
SKI Skuhrov

SKI Skuhrov

SKI Olfin Car-Vella TU
SKI Offin Car-Vella TU
SKI Olfin Car-Vella TU
SKI Offin Car-Vella TU
TJ Spartak Police n.M.
TJ Spartak Vrchlabi
TJ Spartak Vrchlabi
SKI Skuhrov

LOKO Trutnov

SKI Offin Car-Vella TU
SKI Skuhrov
Maratonstav

SKI Skuhrov

SKI Offin Car-Vella TU

Odstoupilo:
Diskvalifikovano:

kkkkkhkkhkkhkkkhkk*k
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7:58.5
8:36.2
8:51.5
9:12.5
9:13.1
9:16.9
9:24.0
9:44.3
9:50.1
9:55.9
9:56.9
10:21.1
10:24.8
10:57.8
11:49.0
12:01.5
12:04.4

0 zavodnika
0 zavodniku
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37.7

53.0
1:14.0
1:14.6
1:18.4
1:25.5
1:45.8
1:51.6
1:57.4
1:58.4
2:22.6
2:26.3
2:59.3
3:50.5
4:03.0
4:05.9
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Starsi zaci (1995 - 1996)

1 1 122 JIROTKA Patrik 1995
2 2 117 DANEK Michal 1996
3 3120 SCHUBERT Stépan 1996
4 4 123 MEISNER Patrik 1995
5 5116 DANEK Jakub 1996
6 6 114 DUDEK Ond fej 1996
7 7 119 MURCO Matéj 1996
8 8 113 MATEJAK Ond fej 1995
9 9 111 KOCIK Lukas 1995
10 10 115 STEFEK Martin 1996
11 11 112 SVAB Maté§j 1996
12 12 118 CIBULKA Jaroslav 1996

2. VT do ¢asu: 9:14.1
3. VT do ¢asu: 10:26.3
PrihlaSeno: 13 zavodnikl
Startovalo: 12 zavodniku

Voln é 1x3 km Jednotliv é

SKI Olfin Car-Vella TU 8:01.8 .0
SKI Olfin Car-Vella TU 8:02.3 5
SKI Olfin Car-Vella TU 8:15.1 13.3
SKI Olfin Car-Vella TU 8:23.7 21.9
SKI Olfin Car-Vella TU 8:33.7 31.9
SKI Olfin Car-Vella TU 8:40.2 38.4
SKI Olfin Car-Vella TU 8:52.8 51.0
TJ Spartak Vrchlabi 9:07.1 1:05.3
SKI Olfin Car-Vella TU 9:38.6 1:36.8
SKI Skuhrov 10:00.1 1:58.3
Borsky klub lyZaft Machov 11:57.4 3:55.6
SKI Olfin Car-Vella TU 14:06.8 6:05.0

0 zavodnika
0 zavodniku

Odstoupilo:
Diskvalifikovano:

kkkkkhkkhkkhkkkhkk*k

MladsSi dorostenky (1993 - 1994) Voln é 2x2 km Jednotliv é

1 12 NOVOTNA Markéta 1994
2 21 HENCLOVA Alena 1994
3 33 NEJEDLA Hana 1994
4 4 4  JANOUSKOVA Lada 1994

2. VT do ¢asu: 13:59.3
3. VT do Casu: 15:48.7
PfihlaSeno: 4 zavodnik(
Startovalo: 4 zavodnikU

SKI Skuhrov 12:09.8 .0
SKI Skuhrov 13:03.6 53.8
TJ Spartak Vrchlabi 14:30.8 2:21.0
TJ Spartak Vrchlabf 17:21.2 5:11.4
Odstoupilo: 0 zavodnikd

Diskvalifikovano: 0 zavodnika

¥k kkkkkkkkkkkk

MladSi dorostenci (1993 - 1994)

1 113 KUBAT Lukas 1994
2 2 12 HONCU Milo$ 1994
3 311 PAPAY Andrej 1994

2. VT do ¢asu: 18:54.6
3. VT do Casu: 21:22.6
PfihlaSeno: 3 zavodnikl
Startovalo: 3 zavodnikU

Voln é 3x2 km Jednotliv é

TJ Spartak Vrchlabf 16:26.6 .0
TJ Spartak Vrchlabi 16:44.8 18.2
TJ Spartak Vrchlabf 21:32.7 5:06.1
Odstoupilo: 0 zavodnikd

Diskvalifikovano: 0 zavodniku

¥k kkkkkkkkkkk*k

Voln é 4x2 km Jednotliv é

Starsi dorostenci (1991 - 1992)

1 12  JIRASEK Pavel 1992
2 1  KUBECEK Ladislav 1991
3 4 LAZAK Tomas 1991
4 3  SVOBODA Tomas 1992

2. VT do Casu: 25:14.4
3. VT do ¢asu: 28:32.0
PrihlaSeno: 4 zavodnikl
Startovalo: 4 zavodniku

TJ Spartak Police n.M. 21:56.9 .0
Maratonstav 23:35.0 1:38.1
LOKO Trutnov 24:11.9 2:15.0
LOKO Trutnov 26:27.2 4:30.3
Odstoupilo: 0 zavodnik

Diskvalifikovano: 0 zavodniku
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Zeny, Juniorky (1969 - 1990) Voln & 3x2 km Jednotliv é

1 24 SRETROVA Lenka

2 122 SRETROVA Jitka

3 21 VOTOCKOVA Radka
4 2 23 BENESOVA Jolana

2. VT do Casu: 19:44.2
3. VT do ¢asu: 22:18.6
PrihlaSeno: 4 zavodnikl
Startovalo: 4 zavodniku

1980 SK REDPOINT

1981 SKI Olfin Car-Vella TU
1984 LSK Lomnice n. P.
1969 TJ Spartak Police n.M.

Odstoupilo:

Diskvalifikovano:
* kkkkhkkkkkkkkk

16:33.5 .0
17:09.7 36.2
17:37.0 1:.03.5
18:29.5 1:56.0

0 zavodnika
0 zavodniku

Voln é 5x2 km Jednotliv é

Muzi, junio Fi (1969 - 1990)

1 129 SZWADE Radoslav
2 2 18 JANSKY Lukas
3 313 SRUTEK David
4 4 12 SCHREIBER Michal
5 522 HORNYCH Miroslav
6 6 19 STOLFA Martin
7 7 21 HORNYCH Vaclav
8 8 34 OPOCENSKY Jakub
9 9 32 MOLLINGR Jaroslav

10 10 33 PYCHA Jan

11 11 20 POHL Jan

12 12 30 HEJL Dusan

13 25 KURE Petr

14 36 HAVEL Lukas

15 11 STANGLER David

16 1315 KRACMAR Viastimil

17 14 35 MACH Jan

18 26 RINN Toméas

19 1517 POHL Martin

20 14 BLAZEK Jan

21 16 31 MEISNER Zbyn ék

2. VT do Casu: 26:34.2
3. VT do ¢asu: 30:02.2
PrihlaSeno: 26 zavodnik(
Startovalo: 21 zavodniku

1983 TJ Spartak Police n.M.
1979 SKI Olffin Car-Vella TU
1980 Borsky klub lyzaft Machov
1981 SKI Olffin Car-Vella TU
1980 TJ Spartak Police n.M.
1974 TJ Spartak Police n.M.
1978 TJ Spartak Police n.M.
1986 SKI Olffin Car-Vella TU
1978 SKI Olfin Car-Vella TU
1987 SKI Olffin Car-Vella TU
1976 TJ Spartak Police n.M.
1984 TJ Spartak Police n.M.
1975 IVT Nachod

1974 PETE Adr team

1974 LOKO Trutnov

1974 TJ Spartak Police n.M.
1986 SKI Olfin Car-Vella TU
1970 PETE Adr team

1978 TJ Spartak Police n.M.
1983 LSK Lomnice n. P.
1969 SKI Olfin Car-Vella TU

Odstoupilo:

Diskvalifikovano:
* kkkkhkkkkkkkkk

23:06.3 .0
23:07.5 1.2
24:42.6 1:36.3
24:55.5 1:49.2
25:04.8 1:58.5
25:17.1 2:10.8
25:36.8 2:30.5
25:41.6 2:35.3
25:59.2 2:52.9
26:00.0 2:53.7
26:01.5 2:55.2
26:25.3 3:19.0
26:54.2 3:47.9
26:57.1 3:50.8
26:58.0 3:51.7
27:13.2 4:06.9
27:28.6 4:22.3
27:41.3 4:35.0
28:26.1 5:19.8
29:00.6 5:54.3
30:52.7 7:46.4

0 zavodnika
0 zavodniku

Voln é 5x2 km Jednotliv é

Veterani (.... - 1968)

1 168 HOLUB Petr
2 271 CADA Tomas
3 363 OGORZALEK Arkadiusz
4 4 67 JIRASEK Pavel
5 70 SVOBODA Petr
6 57 KUBEGCEK Ladislav
7 564 VONDRACEK Pavel
8 6 69 DEMJANOVIC Michal
9 7 66 BLAHNA Petr
10 8 59 KNAPEK Ladislav
11 72 PETRZELA Pavel
12 52 KARLIK Michal
13 73 CIPERA Radek
14 56 KOS Michal
15 9 65 METELKA Josef
16 1055 STUCHLIK Zden &k
17 51 FATOR Miloslav
18 53 HROBAR Rudolf

1966 SKI Olfin Car-Vella TU
1964 TJ Spartak Police n.M.
1966 TJ Spartak Police n.M.
1962 TJ Spartak Police n.M.
1968 CKS SKI Jilemnice

1962 Maratonstav

1964 TJ Spartak Police n.M.
1960 TJ Spartak Police n.M.
1950 SKI Olfin Car-Vella TU
1961 SKI Skuhrov

1963 LOKO Trutnov

1964 LOKO Trutnov

1964 SKI Radvanice

1968 SKP Rychnov n. Knéznou
1944 TJ Spartak Police n.M.
1950 SKI Skuhrov

1964 SKP Trutnov

1947 SKP Rychnov n. Knéznou
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25:11.4 .0
25:15.1 3.7
25:42.7 31.3
26:04.8 53.4
26:17.0 1:05.6
26:24.9 1:13.5
26:41.5 1:30.1
26:42.5 1:31.1
26:53.1 1:41.7
27:00.9 1:49.5
27:25.4 2:14.0
27:41.5 2:30.1
28:08.4 2:57.0
28:10.2 2:58.8
28:22.5 3:111
28:35.9 3:24.5
29:11.4 4:00.0
30:15.3 5:03.9
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19 58 HLAVACEK zdenék 1954 SKP Rychnov n. Knéznou
20 60 BAER Jifi 1956 PETE Adr team

21 11 62 TER Dusan 1965 TJ Spartak Police n.M.
22 1261 FULKAJiFi 1960 TJ Spartak Police n.M.

2. VT do Casu: 28:58.1
3. VT do ¢asu: 32:44.8
PrihlaSeno: 23 zavodnikl
Startovalo: 22 zavodniku

Odstoupilo:
Diskvalifikovano:
kkkkkkkhkkhkkkkkk*k

Celkem startovalo: 136 zavodniku

V prabéhu zavodu nebyl podan zadny protest

31:16.2 6:04.8
32:13.5 7:02.1
331411 8:29.7
34:16.1 9:04.7

0 zavodniku
0 zavodniku
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